Junis demum proprietate ac fructibus competentibus et integritate
 pro se Receptis suis. Succibus aut quavis alio reventan' et
 capiendis Verum prout eadem bona, videlicet de Receptis
 tenentur habuit et possidebat eorum concemebant ac eadem
 tenuerunt Jam nunc et legatis Nobili. Pavia Winnicla
 Nobili. Fedor Maytherowili Conste Legum et eius Succibus
 in Summa Quadranta. Florarum solam cert' Veniunt
 et legiti' de his matuata' per se. R'ntem apud J'p' foun
 hinc et ab actu. Venit ad J'p'm conventum Sancti Pauli
 Apostoli in Anno proximo venturo Milmo Septuagesimo
 Quinquagesimo Nono inviden' et in defectu potuac bonorum
 eorum exemplum Summ' supradicta' et inviden'
 resolutionem' extunc de benicio ad biennium J'p' ad J'p'm
 biennib' et J'p' de J'p' et immediate sequens
 Ut ad exemptione bonorum et Summ' supradicta' J'p'
 utionem obligavit inscriptis et invidian' J'p' J'p'
 obligat mobil' et invidian'. In quibus quidem bona J'p'
 obligata idem Receptis memoratis Obligati J'p'
 et eius J'p' curam Officio J'p' tam J'p' et de
 factis J'p' et admittit realem J'p' et invidian'
 J'p' J'p' per M'ntalem quemcumq' competentem et Nobil'
 duob' diebus quocumq' soluent J'p' acceptandi. J'p'
 Obligati eam et eius J'p' omnia eorum J'p'
 obligata cum tribus eorum J'p' competentem et J'p'
 gatiua gravia tenendi habent et possiden' illis quiete
 et p'prie J'p' J'p' ad J'p' J'p' et J'p' J'p'
 quous bene placit' J'p' J'p' libere et J'p'
 J'p' J'p' J'p' J'p' Obligati J'p' J'p'

Debet et tenebitur memoratus Receptus prout de ac
 suos successores in et sup bonis suis quibus omnibus ac sum
 mis generatim quibusvis habitis et habendis memoratis
 Obligatus sed et eius successores in omni obligati presentibus
 et suis successoribus in omni bonis presentibus obligati et in omni
 eorumdem bonis et quavis impetitione iudiciali quorumcumque
 Personarum cuiuscumque conditionis itaque et seu cuiuslibet
 potentiam et auctoritatem in omni iudicio et officio Regni super
 totis quod opus fuerit tunc defendere eum necesse intencione
 et celebrare in eorumque cum suis reddere. Ne non bona
 facta presentibus obligata ab omnibus in genere iuris et presentibus
 presentibus presentibus et posteritis super eadem bona presentibus
 obligata modo quocumque iure Personarum factis et
 factis tua etiam a quibusvis presentibus in eadem bona
 presentibus obligata modo quocumque impetrato et impetrato
 presentibus et presentibus presentibus iuris quibusvis
 in quocumque iure et gradu iuris dependentem in quocumque
 iudicio et officio Regni obtentis et obtentis ac super iudicio bonis
 presentibus obligati modo quocumque presentibus et presentibus
 emundare et celebrare mundas et liberae temper facere
 ac etiam in omni officio in omni officio presentibus admissis
 in iudicio bonorum presentibus obligatis super presentibus
 iudicialibus et nobilibus officio requiritur non denegare
 uno debet et tenebit eandem libere dare et effectualiter
 admittere datam et admissam eadem presentibus et presentibus
 presentibus nullomodo tamen seculi presentibus presentibus
 presentibus submissis et subordinatis Personarum nec
 presentibus nec ad mare ipsorum Objectionem suam et illis
 presentibus in presentibus presentibus presentibus obligatis nullis

modo tunc in toto qm' in pte nra inuicem ita Head Obli-
 gatio sua cum suis succub' bona ead' pte obligata
 quere et p'prie Inuicem p'ntis Obligatione uigore
 tenere habere et p'prie erelligi ut p'prie exposit.
 Id' sub Vadio simili Summa Quadragesima florentina
 Polonica p' eundem Recipientem Sue cuius successores
 memorate obligati sunt ut eundem successib' ob non comple-
 tione p'prie omnium et singularium tam in toto qm' in
 quavis minima pte totis quib' opus fuerit ad obli-
 gationem. In quo quicq' Vadio modo p'prie ad obli-
 gationem uenit ut ead' p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 complere complenda p'ntis p'ntis memorate Recipientem
 Nobili Stephano Pielchi Sue cuius successores ad infra
 memorate Nobili Casio Maythowska Obligati
 sub uel illis successores ad infra p'ntis p'ntis p'ntis
 mythen' futurac receptu sup'p'ntis quoad inuicem p'ntis
 mediante semper in p'ntis p'ntis termino tanq'm' per-
 emptio stare in p'ntis inuicem Vadium p'ntis tunc
 Inuicem p'ntis p'ntis facere ac inuicem p'ntis p'ntis debe-
 bit et tenebit leg' ac suis successores ad ead' omnia in-
 scribit et obligati p'ntis. Illum Terminum p'ntis p'ntis p'ntis
 emptum et alius omnes exinde consequenti p'ntis eundem
 terminos semper p'ntis p'ntis Vera in p'ntis p'ntis
 Maier' Misericordie p'ntis p'ntis Legone intra Vel
 ex p'ntis Regime p'ntis p'ntis ad Minuente
 ad p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 imp'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis
 ultra p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis p'ntis

250
Solomon tibi nec recipiendo Nullasque Merces Appellentes
ac earum Inventiones faciendis ac omnia omnia pariter
Impedibus vel Injuriis evadendo Suspenduntur
fatales sunt. Et tunc tam. bello fomentatione ac aliis
quibusvis Juris remediis eode fecerit. Nunc ubi
quod nec modo alio quibus evadendo. Hae sunt
sententiæ personalis Receptione ad omnia mediante.

Idem Consorti Reformat.

Comparens personam coram Officio et Aho Jure Pa.
Itensibus sapientibus Dignis Nobilibus de Thangh de Delli
Sanus mente et corpore et aetate. Ichy Junby Junr.
dionibus suis quibusvis propriis et consensu. ondo Propriis.
Vox Casheo sapientibus Dignis Junby Junr. quod ad actum ord.
sententiæ de cuius successibus a bonis suis greditur omnia tota.
Litteris plenarie incorporando et subyugando palembis ere pube
ac per expressum recognovit. Quia ipse Nobilis Janna Pura:
tycha de Nobis Lemore Butatycu. Confessio vero sua quod
et cuius successibus summam Octuaginta florenis Poluicall
moneta et numerum in Regno currendo ratione Dons et fepe.
ditionis eam de bonis Paternis et Maternis circumventis
post eam acceptis et indomum suam importat. Tum et
aliam similem summam ratione Veri iusti et legitimi dota:
liti in et super tota et integra medietate bonorum suorum
qualiter omnium hereditariorum et obligatarum. Mobilia
et immobilia summam quatuordecim scuniarum. Tum An
Argentum Penodierum. Vespam. Vismontum. Eques de Le.
corum secundum actibus. Super eundem domos nunc habet
et in post habere. Dedit dotavit dotavit prout dicitur